
Uppföljning av Medlemsdagen

Inledning

Här kommer en liten text om hur styrelsen och presidiet har planerat följa upp de förslag och idéer 
vi fick under workshopen på medlemsdagen. Värt att tänka på är att uppföljningen bara innehåller 
de första åtgärderna på idéerna och att i vissa fall har styrelsen och presidiet har valt att identifiera 
problemet eller tanken som ligger bakom förslaget och jobbat ut ifrån det. 

Förslagen/Idéerna och hur kåren ska följa upp dem

LUNAs idrottsklubb

Tanken var att kåren skulle ha någon form av idrottsklubb som anordnar träningar och liknande 
aktiviteter varje månad. 

→ Styrelsen kom fram till att ett idrottsutskott med uppgift att anordna några idrotts aktiviteter om 
ett intresse i att vara med finns bland studenter.

LUNAs egna studentbostäder

Förslaget handlade om att kåren skulle ha egna bostäder för sina studenter och en siffra för hur 
mycket det skulle kosta som kom upp var 20 miljoner kronor. Kåren skulle kunna anordna en 
stiftelse vars uppgift är att samla in pengar till detta syfte. 

→  Styrelsen identifiera att förslaget främst handlar om att studenterna upplever att 
bostadsmarknaden i Lund är mycket svår och kårens första åtgärd kommer vara att vara ännu mer 
aktiv i debatten om bostadsproblemet för studenter i Lund. Senare i verksamhetsåret ska styrelsen 
se över budgeten och se om det är möjligt att sätta av  och spara pengar till ändamålet att bygga 
bostäder dock lär detta förslag ta minst 20 år.

Gästföreläsningar på Engelska

Förslag om att alla gästföreläsningar och inspirationsföreläsningar ska hållas på engelska så att alla 
kan ta del av det.

→ Styrelsen och presidiet ser inga svårigheter i att ha så mycket av kårens föreläsningar på 
engelska. Inspirationsföreläsningen i november bör inte vara särskilt svår att ha på engelska dock 
finns det några redan inplanerade föreläsningar som är på svenska, fortsättningsvis kan man se till så
att de alltid ska vara på engelska.

Dokument på att man varit aktiv i kåren

Idén om att aktiva ska få ett officiellt dokument om att de har varit aktiva i kåren och där med öka 
attraktiviteten i att vara aktiv dök upp.

→ Styrelsen ser inga svårigheter i att skriva ihop ett dokument där ordförande eller liknande stärker 
att personen i fråga varit aktiv och jobbat i kåren och detta kommer inom snar framtid ske.



Studentcafé 

Förslaget är att kåren ska ha ett student drivet café med billiga priser. Förslag kom om att man 
skulle försöka ta efter LTH och ha novischer stående där. Även förslag om att starta ett caféutskott 
som skulle jobba med de här frågorna dök upp. 

→ Styrelse idéntifiera att förslaget grundar sig i att medlemmarna upplever att Campus Norr saknar 
ett bra och billigt café. Kåren har viss möjlighet att påverka då man på institutionerna har cafémöten 
med de ägare av cafén som finns i institutionernas och kåren ska försöka bearbeta dessa möten 
genom studieråden.

Plugg grupper

Tanken är att kåren ska fixa så att det på varje institution finns en plugg grupp där ”gamla” 
studenter hjälper nyare studenter med att plugga. 

→ Då fakulteten har i sin strategiska plan skrivit in att man ska fixa mentor grupper så föreslår 
styrelsen att kåren jobbar för att det verkligen blir av och att det händer så fort som möjligt. Kåren 
ska aktivt jobba med fakulteten så att det blir attraktivt att för gamla studenter att vara mentor och 
att nya studenter kommer och pluggar.

Utökade novischaktiviteter

En förfrågan om att utöka mötesaktiviteterna både i antal och storhet. Förslag om att en 
ledighetskommitté där aktiva tjänar pengar genom sponsring av aktivteterna som de fixar dök också 
upp. 

→ Styrelsen har redan planer på att utöka novischaktiviteterna och har stort förtroende i att den ny 
valde faddergeneralen Mattias Dalstål kan hjälpa till allt hjälpa till med detta.

Alumni kvällar

Medlemmarna förfrågade efter ett utökat arbete med Alumni nätverket fakulteten har med kvällar 
varje månad där studenterna har chans att nätverkar och prata med förre detta naturvetarstudenter.

→ Styrelsen ska främst försöka hjälpa fakulteten med att utöka användandet av Alumni nätverket 
för att sedan försöka anordna en Alumni kväll i vår om det är möjligt.

Öka andelen pengar som faktiskt går till grundutbildning.

Studenterna uttryckte en oro för att alldeles för lite av de pengar som fakulteten får går till 
grundutbildningen.

→ Styrelsen ska vara med tydliga i sin dialog med fakulteten och genom studieråden institutionerna 
om att allt för lite pengar går till utbildningen.



Fler sociala aktiviteter

En förfrågan om fler sociala aktiviteter kom upp. Dessa kan sträcka sig från att spela paintball till 
museum besök. Både rent social aktiviteter men även studie relaterade aktiviteter.

→  Kåren ska försöka fixa ett aktivt utskott för just sociala aktiviteter som ska hjälpa kåren med att 
arrangera fler aktivteter.


	Sida 1
	Sida 2
	Sida 3

